1

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）及香港中央結算有限公
司（「香港結算」）對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表
示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購富途控股有限公司（「本公司」）股份或其他證券的
邀請或要約。潛在投資者應閱讀本公司於2022年12月22日刊發的上市文件（「上市文件」）內有
關本公司的詳細資料。

本公司以同股不同權控制。潛在投資者務請留意投資同股不同權架構公司的潛在風險，特別是
同股不同權受益人的利益未必與股東整體利益一致，不論其他股東如何投票，同股不同權受益
人會對股東決議案的結果有重大影響。有關我們同股不同權架構的相關風險詳情，請參閱上市
文件「風險因素－與我們的A類普通股及美國存託股份有關的風險」一節。潛在投資者作出投資
於本公司的決定前應經適當和審慎考慮。

除本公告另有界定者外，本公告所用詞彙應與上市文件中所界定的詞彙具有相同涵義。

Futu Holdings Limited
富途控股有限公司

（於開曼群島註冊成立以同股不同權控制的有限公司）
（股份代號：3588）

（納斯達克股票代碼：FUTU）

以介紹方式
於香港聯合交易所有限公司

主板上市

有關美國存託股份上一個交易日於納斯達克的交易資料

聯席保薦人

獨家財務顧問

2

本公司刊發本公告，以提供有關美國存託股份最近交易日於納斯達克的交易資
料的詳情。

潛在投資者在決定投資A類普通股或美國存託股份前，務請參閱上市文件（包
括上市文件所載「風險因素」一節）、本公司於2022年12月22日刊發的正式通告
（「正式通告」）及本公司於2022年12月23日刊發的有關美國存託股份近期於納斯
達克的交易資料以及指定交易商及替任指定交易商各自的指定交易商身份編號
的公告（「12月23日公告」）。

緒言

茲提述本公司刊發的上市文件、正式通告及12月23日公告。

於本公告日期，本公司已發行及發行在外的普通股為1,114,054,359股，包括
733,502,308股A類普通股及380,552,051股B類普通股（包括相關騰訊實體持有的
140,802,051股B類普通股，該等股份將於緊隨介紹上市完成後轉換為A類普通
股）。

有關美國存託股份上一個交易日於納斯達克的交易資料

下表載列有關美國存託股份（每股代表8股A類普通股）於納斯達克的若干交易資
料，包括2022年12月23日（即緊接本公告日期前的納斯達克交易日）的當日最高
價、最低價、收市價及成交量：

日期 當日最高價 當日最低價 收市價 成交量

佔A類
普通股總數
的百分比

美元
每股

港元等值 美元
每股

港元等值 美元
每股

港元等值

（百萬股）
（美國

存託股份）

2022年12月23日 62.85 61.31 60.88 59.39 62.06 60.54 0.81 0.11%

資料來源：彭博

上述交易資料為上市文件「促進於香港交易的市場安排」一節所披露者的進一步補
充，僅供參考。上市後，A類普通股於香港聯交所的交易價格與美國存託股份於
納斯達克的交易價格未必相同，並可能存在差異。潛在投資者在決定投資A類普
通股或美國存託股份前，務請參閱本公司刊發的上市文件（包括上市文件所載「風
險因素」一節）、正式通告及12月23日公告。

3

進一步公告

預期A類普通股將於2022年12月30日（星期五）開始在香港聯交所買賣。如上市文
件「預期時間表」一節所述，本公司將於2022年12月29日（星期四）及不遲於2022
年12月30日（星期五）上午八時三十分（香港時間）每日在香港聯交所網站及本公
司網站發佈進一步公告，披露代表A類普通股的美國存託股份屆時於上一個交易
日在納斯達克的收市價等。

本公司將在切實可行的情況下盡快且無論如何不遲於上市日期前一個營業日（香
港時間），於香港聯交所網站及本公司網站刊發公告，以告知投資大眾(a)上市前
將轉移至香港的A類普通股數目；及(b)將於香港股東名冊登記的A類普通股總數。

承董事會命
富途控股有限公司

董事長、執行董事兼首席執行官
李華先生

香港，2022年12月28日

於本公告日期，本公司董事會由執行董事李華先生及張傑先生、非執行董事盧山
先生，以及獨立非執行董事李海翔先生、譚沛雯女士及王一江先生組成。